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خود دســتاوردهای بی شماری در راه عقب راندن دشمن صهیونیست و 
تأمین امنیت ملت لبنان و رفع اشغال از آن سرزمین به دست آورد و مسیر 
آزادی قدس شــریف را با هوشــمندی و درایت تســهیل کرد؛ او در زمان 
تهاجم وحشیانه نیروهای تکفیری به مردم منطقه، بزرگترین یار و یاور زنان 
و کودکان و مظلومان بود و دشمن تکفیری را از تعدی و تجاوز به بی پناهان 
مسلمان یا غیرمسلمان بازداشــت. این شهید عالی مقام، الگوی نسل 
آینده مجاهدان و باورمندان به آرمان مقاومت در سراســر جهان خواهد 
ماند. راه پرافتخار او که همان راه انبیاء و اولیاء الهی و عموم عدالت طلبان 
و ظلم ستیزان جهان بود توسط یاران و دوستداران و شاگردانش در تمام 
دنیا ادامه خواهد یافت. به تعبیر رهبر معظم انقلاب، سرنوشت این منطقه 
را نیروهــای مقاومــت و در رأس آنان، حزب الله ســرافراز رقم خواهد زد و 
همانگونه که ایشان ایستادن در کنار مردم لبنان و حزب الله و یاری دادن 
آنها را بر همه مســلمانان فرض دانستند، ملت مقاوم و سربلند ایران نیز 
همچون گذشــته و با تمام توان در این مسیر در کنار ملت مظلوم و عزیز 
لبنان خواهد ایستاد و راه روشن آن شهید را ادامه خواهد داد؛ ما به لطف 
و یاری خدا، تا همیشه هم سنگر و هم رزم مردم مظلوم و مقاوم غزه و لبنان 

در میدان نبرد خواهیم بود. 

آیات عظام و مراجع تقلید �
دفتر آیت الله سیستانی، مرجع تقلید شیعیان با 
صدور پیامی شــهادت دبیرکل حزب الله را تســلیت 
گفتند: »این شهید بزرگ نمونه ای از رهبری کم نظیر 
طی دهه های اخیر بود که نقشی برجسته در پیروزی 
بر اشغالگران اسرائیلی در آزادسازی اراضی لبنان ایفا کرد و از مردم عراق 
با تمام توان در آزاد کردن کشورشــان از چنگال تروریست های داعشی 
پشــتیبانی کرد همچنیــن مواضع درخشــانی در یاری مــردم مظلوم 

فلسطین اتخاذ و سرانجام زندگی ارزشمند خود را در این راه فدا کرد.«
آیات عظــام و مراجع تقلید، نــوری همدانی، مکارم شــیرازی، 
شــبیری زنجانی، اعرافی و یعقوبی نیز تا لحظه تنظیم این گزارش 
با صدور پیام هایی شهادت سیدحسن نصرالله دبیرکل حزب الله لبنان 

را تسلیت گفتند.

واکنش معاونان رئیس جمهور �
در پیام محمدرضا عارف، معاون اول رئیس جمهور 
آمده اســت: »تسلیت در فقدان مرد بزرگی که زندگی 
خود را وقف دفاع از ملت مظلوم فلســطین و لبنان و 
آزادسازی قدس شریف و سرزمین های اشغالی نمود و 
در این مسیر مقدس، فرزندان و اعضای خانواده اش را تقدیم کرد. جنایات 
ددمنشانه ی رژیم اشــغالگر قدس در کشتار بی رحمانه ی زنان و مردان و 
کودکان بی گناه، روی جنایتکاران تاریخ را ســفید کرده اســت. امروز روز 
آزمون مهــم برای همه ی جهانیان اعم از ملت ها و دولت ها اســت که در 
مقابل این جنایات و نسل کشی ها چه عکس العملی را نشان می دهند و در 
کدام جبهه قرار می گیرند؟ جبهه ی دفاع از مظلوم یا جبهه ی حمایت از 
ظالمان و متجاوزان از اخلاق و خوی انسانی؟ به سران رژیم اشغالگر قدس 
هشدار می دهیم که خون به ناحق ریخته شده مظلومان مسیر مقاومت 
به ویژه سیدمقاومت شهید سیدحسن نصرالله، دبیرکل حزب الله لبنان، 

باعث نابودی آنان خواهد شد.«
امــور راهبــردی  محمدجــواد ظریــف، معــاون 
رئیس جمهور در توئیتر نوشت: »با قلبی اندوهگین 
خبر شهادت ســیدمقاومت، نماد مبارزه با ظلم، پناه 
مظلومان و ستم دیدگان لبنان و منطقه، علامه مجاهد، 
شهیدسیدحســن نصرالله )رضوان الله تعالی علیه( و همراهان ایشان را 
دریافت کردم. بی تردید نقشه آشفته نتانیاهو و اسرائیل برای منطقه و دنیا 
شکست خواهد خورد و این مقاومت شکل گرفته در برابر وحشی گری  آنان 
از ایــن پس با قدرت بیشــتری پیش خواهد رفــت. اینجانب این ضایعه 
دردناک را به محضر مبارک حضرت ولی عصر )ارواحنا فداه(، رهبر معظم 
انقلاب )مدظله العالی(، مردم و دولت شــریف لبنــان و تمامی نیروهای 

شریف مقاومت و آزادی خواهان جهان تسلیت عرض می کنم.« 

واکنش وزیر امور خارجه �
سیدعباس عراقچی، وزیر امور خارجه کشورمان 
که در نیویورک به ســر می برد در بخشــی از پیام خود 
نوشت:  »در مکتب اســلام، »شهادت« خود شاهدی 
اســت بر حقانیت آرمان و انگیزه ای است برای ادامه 
مســیر و محرکــی اســت بــرای جــذب مجاهــدان. ندیدند کــه خون 
شهیدســیدعباس موســوی چگونه باعث تحکیم بیشتر حزب الله شد؟ 
اکنون باید با وحشت نظاره گر تاثیر خون سیدحسن نصرالله بر گسترش 

بیش از پیش مقاومت باشند. شهادت گوارایش باد و رهش پر رهرو.« 

پیام رئیس ستادکل نیروهای مسلح �
سرلشکر محمد باقری، رئیس ستاد کل نیروهای 
مسلح در پیامی خاطرنشان کرد: »راه شهید نصرالله 
پرفروغ تر و قدرتمندتر استمرار خواهد یافت و به حول و 
قوه الهی سرنوشت منطقه و فلسطین عزیز در آینده ای 
نزدیک با اراده پولادین رزمندگان مقاومت و حمایت و همراهی مجاهدان 
مومن امت اسلامی با پرچمداری حزب الله عزیز و رزمندگان سازمان عظیم 

مقاومت با صلابت رقم خواهد خورد.«

تسلیت تیم اطلاع رسانی دولت �
الیاس حضرتی، رئیس  اطلاع رسانی دولت در پیام 
خود نوشت: »شهادت سرو رفیع مقاومت، بنده صالح 
خدا، سید الشــهدا حســن نصرالله را به رهبر انقلاب 
اســلامی، مردم لبنان و ایران و همــه آزادی خواهان و 
مسلمانان جهان تسلیت می گویم. مسیر مبارزه با ظلم و سیاهی تا پیروزی 
ادامه دارد و شهادت پایان راه یک مبارز نیست.  اگرچه چشمان مان غمبار 

است، اما قلب های مان را برای ادامه ی مسیر متحد خواهد کرد.«

در پیام فاطمه مهاجرانی، سخنگوی دولت نیز آمده 
است: »شهادت جانباخته راه حق سیدحسن نصرالله 
که ســال ها صادقانه و جان بر کف در برابر نسل کشی 
رژیم منحوس صهیونیستی ایســتاد و اکنون به جمع 
یاران شهید برحقش پیوسته، ضایعه ای برای جهان اسلام است. آنچه طی 
این مدت بر مردم غزه و بیروت رفت، نشانی است بر رد ادعای آنان که دم از 

دموکراسی و  حقوق بشر می زنند.«

شخصیت های سیاسی �
چهره های سیاسی اصلاح طلب و اصولگرا نسبت به 
ترور دبیــرکل حزب الله لبنــان واکنش نشــان دادند. 
سیدمحمد خاتمی، رئیس جمهور پیشین کشورمان در 
واکنش به شهادت نصرالله نوشت: »شهید سرفراز و با 
فضیلت حضرت سیدحســن نصرالله که زندگی مؤمنانــه و مؤثر خود را با 
مقاومت در برابر تجاوز و آدمکشی و اشغال و مبارزه با تبعیض و نسل کشی و 
ســتم معنی کــرد، اینــک به دیدار معبود شــتافته اســت ولــی دل همه 
آزادی خواهان و حق طلبان به خصوص ملت شریف و با فرهنگ لبنان مظلوم 
را ســخت به درد آورده است. ملت بزرگوار لبنان همچون فلسطینیان عزیز 
سال هاست در معرض تجاوز و بیداد رژیم تروریست صهیونیستی بوده است 
ولی این بار جنایتش با آنچه در گذشــته بوده اســت قابل مقایسه نیست و 
حاصل آن نیز هزاران شهید و زخمی و آواره از زن و مرد و کودک و جوان و پیر 
به خصــوص مدافعان آزاده و قهرمان راه عزت و در رأس آنها شــهید بزرگوار 

سیدحسن نصرالله است.« 
سیدحسن خمینی، تولیت مرقد امام خمینی)ره( 
با صدور پیامی، اظهار داشت: »شهادت، به تعبیر امام 
خمینی »هنر مردان خداســت« و بنا به نقلی از شهید 
بهشــتی »مقلدان خمینی سرنوشــتی جز شــهادت 
ندارنــد« و تمام مقلدان آن رهبر کبیر آرزوی رســیدن به این درجه عالی را 
داشته و دارند، اما این جنایت عظیم و نابخشودنی هرگز نباید بی پاسخ بماند 
و حرکت متحد و دقیق جبهه مقاومت را می طلبد. امروز بیش از قبل واضح 
است که رژیم جعلی صهیونیستی بدون کمک مالی، نظامی، اطلاعاتی و 
دیپلماتیک دولت آمریکا و دولت های بزرگ اروپایی قادر به اینگونه رفتارهای 
افسارگسیخته نیســت و عامل و مســبب واقعی تمام این وحشی گری ها 

شیطان بزرگ است.«
اســحاق جهانگیری، معــاون اول دولــت روحانی 
اینگونه به شهادت دبیرکل حزب الله واکنش نشان داد: 
»جمهوری اسلامی ایران نشــان داده است در شرایط 
پیچیده و دشــوار، بنا به تدبیر و محوریت منافع ملی و 
مصالح اسلامی در دام جنگ افروزی  های رژیم صهیونیستی و فضاسازی های 
متناظر آن نخواهد افتاد و در عین حال حمایت مؤثر از مظلومان و مجاهدان 
را ادامه داده و با پیشبرد سیاست های مؤثر و بازدارنده جنگ طلبان را پشیمان 
خواهد کرد. ضرورت امروز پرهیز از اختلاف و عیب جویی در داخل و تقویت 
انســجام ملی حول رهبری معظم انقلاب اســلامی اســت. فعال ســازی 
کانال های دیپلماتیک دو و چندجانبه، جلب توجه سازمان های منطقه ای و 
بین المللی، ترغیب ملت ها و دولت های مســلمان و مستقل به حمایت از 
مقاومــت و مقابلــه و محکوم ســازی جنایات رژیم صهیونیســتی و تقویت 
بازدارندگی ملی در ابعاد سیاسی، اقتصادی و نظامی اولویت کنونی است.« 
آذر منصوری، رئیس جبهه اصلاحات، در واکنش به 
ترور شــهید سیدحســن نصرالله نوشــت: »شهادت 
سیدحســن نصراللــه و یــاران او و مصیبت هایی را که 
حزب اللــه و مردم لبنان متحمل شــده اند را تســلیت 
می گویم. جهان ببیند که چگونه بمب هــای خانمان براندازی که غرب در 
اختیار تروریسم دولتی اسرائیل قرار داده  بر سر مردم مظلوم غزه و لبنان فرو  

می ریزد، آنها را می کشد و از زندگی ساقط می کند؟«
علی لاریجانی، مشاور مقام رهبری در پیامی نوشت: 
»شهادت و عروج ملکوتی مرد بزرگ مقاومت در منطقه، 
حســن نصرالله قهرمــان، به دســت نامــردان کثیف 
صهیونیست، گرچه برای مجاهدان مسلمان به خصوص 
سلحشوران حزب الله لبنان و ملت لبنان بسیار تأثربرانگیز است، فقدان او 
نظیر شهادت سردار سلیمانی دردی است که هرگز از دل ها محو نمی شود. 
اما این رژیم جعلی که به صورت آژانس آدم کشــی درآمده است، در بحران 
مشروعیت داخلی و بین المللی تصمیم گرفته خود را به بی کلگی سیاسی و 
امنیتی بزند تا دستاوردی ناچیز به دست آورد و بتواند رژیم را سرپا نگهدارد.« 
حسن روحانی، رئیس جمهور پیشین کشورمان نیز 
در پیامی شــهادت دبیرکل حزب الله را تسلیت گفت. 
روحانی نوشت: »حیات بابرکت سیدحسن نصرالله به 
مجاهدت و مقاومت برای آزادی و اســتقلال ملت های 
شریف لبنان و قدس گذشــت و همان طور که تدبیر و پایداری او به اخراج 
اسرائیل غاصب از جنوب لبنان انجامید، خون پاک و نام زنده و راه پوینده او 

زمینه ساز اخراج اشغالگران از قدس شریف خواهد شد.« 
محمد مخبر، مشاور و دستیار مقام رهبری در پیامی 
خاطرنشان کرد: »فرمانده بزرگ جبهه حق علیه باطل 
به آرزوی دیرینه خویش رســید و اکنون او نماد دیگری 
برای جهان اســلام و همــه مبارزان جبهــه مقاومت و 

آزادگان سراسر دنیا برای مردانگی و آزاده خواهی در طول تاریخ است.«
علی اکبر ولایتی، مشاور بین الملل مقام رهبری در 
پیام خود نوشــت: »بی تردید راه این شهید بزرگوار در 
مقابلــه با این رژیم منحوس ادامه خواهد داشــت و به 
لطف الهی، مقاومت مستحکم تر از قبل خواهد شد و 
آرمان آزادی پویاتر و درخشــنده تر از همیشــه در اندیشــه آزادگان جهان 
ماندگار خواهد ماند و راه این مجاهد فی سبیل الله و جبهه مقاومت از این 
پس قدرتمندتر و با عزمی راسخ تر ادامه خواهد داشت. سران رژیم جنایتکار 
صهیونیستی بدانند که با این ترورهای ناجوانمردانه که در سایه حمایت 
آمریکا و سکوت معنادار مجامع بین المللی اتفاق می افتد، ذره ای از اراده و 
ایمان مقاومت و مســلمانان در مقابله با ظلم و جنایات این رژیم ســفاک 

کاسته نخواهد شد.«

احمد عربانی

م الف: 13525

جهت اطلاع خانم ها اعظم بانو خالصه رنجبر و اکرم باباجانی
از پلاک 7 فرعی از  در رسیدگی به تقاضای آقای مجتبی باباخانی به وارده شماره 140285601025026776 مورخ 1402/07/30 مبنی بر افراز سهم مشاعی وی 
4617 اصلی واقع در بخش دو تهران پس از رسیدگی و طی تشریفات قانونی تصمیم واحد ثبتی نارمک مبنی بر غیرقابل افراز بودن پلاک فوق الذکر طی شماره 
140385601025020573 مورخ 1403/06/26 صادر و چون متقاضی طی تقاضای شماره 140385601025016345 مورخ 1403/05/21 اظهار نموده که از آدرس 
دقیق سایر مالکین مشاعی اطلاعی ندارد، لذا به استناد ماده 3 آئین نامه قانون افراز و فروش املاک مشاعی و ماده 17 آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی بدین وسیله 
تصمیم واحد ثبتی جهت اطلاع نامبرده و یا هر شخصی که به هر نحوی خود را نسبت به ملک مرقوم ذی حق می داند آگهی می گردد تا در صورت اعتراض ظرف مدت ده 

روز از تاریخ انتشار این آگهی به مرجع ذی صلاح قضایی مراجعه و اعتراض خود را تسلیم نماید.
الف: احتراماً عطف به دستور ذیل گزارش ماده 3 آئین نامه قانون افراز و فروش املاک مشاع به شماره 140385601025020558 مورخ 1403/06/26 به استحضار 

می رساند: مشخصات ملک:
یک قطعه زمین نوع ملک طلق به پلاک ثبتی 7 فرعی از 4617 اصلی، مفروز و مجزاشده از فرعی از اصلی مذکور، قطعه 4 تفکیکی واقع در بخش 02 حوزه ثبت ملک 

نارمک تهران استان تهران به مساحت 95/35 مترمربع.
مشخصات مالک:

مالکیت اکرم باباجانی به عنوان مالک 7 سهم مشاع از 24 سهم عرصه و اعیان با شماره مستند 140091390000059966 مورخ 1400/01/14 موضوع سند مالکیت 
اصلی به شماره چاپی 842157 سری ج سال 00 با شماره دفتر الکترونیکی 140120301025017489 ثبت گردیده است.

مالکیت مجتبی باباجانی به عنوان مالک 14 سهم مشاع از 24 سهم عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 140091390000059966 مورخ 1400/01/14 موضوع سند 
مالکیت اصلی به شماره چاپی 842156 سری ج سال 00 با شماره دفتر الکترونیکی 140120301025017488 ثبت گردیده است.

مالکیت اعظم بانو خالصه رنجبر به عنوان مالک 3 سهم مشاع از 24 سهم عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 140091390000059966 مورخ 1400/01/14 
موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 842155 سری ج سال 00 با شماره دفتر الکترونیکی 140120301025017487 ثبت گردیده است.

مطابق پرونده ارسالی جریان ثبتی خاتمه یافته و در دفتر املاک ثبت شده است و سوابق مکاتباتی پرونده حکایتی از صدورسند مالکیت معارض ندارد.
اینک آقای مجتبی باباجانی طی تقاضای وارده به شماره 140285601025026776 مورخ 1402/07/30 تقاضای افراز سهم مشاعی خود از سهم دیگر مالکین پلاک 
فوق الذکر را نموده که حسب الارجاع اینجانبان سلامت اوریب و امین راعی نماینده و نقشه بردار پس از ملاحظه سوابق و بررسی اوراق پرونده و گواهی موضوع ماده 
2 آئین نامه قانون افراز و فروش املاک مشاع مصوب اردیبهشت ماه سال 1358 مبنی بر خاتمه یافتن عملیات ثبتی و عدم سابقه تعارض و اختلاف و نیز گواهی دفتر 
املاک مبنی بر مالکیت متقاضی و شرکا و بازدید از محل ملاحظه گردید که ملک مذکور به صورت یک قطعه زمین با بنای احداثی و مستند به نامه شماره 512/11/17467 
مورخ 1403/04/12 شهرداری منطقه 12 تهران مبنی بر عدم امکان افراز عرصه پلاک مذکور و وضعیت کمی و کیفی مورد تقاضا و تعداد مالکین مشاعی و سهام آنها که 3 
نفر می باشند پلاک مورد تقاضا غیرقابل افراز اعلام می گردد. تصمیم مسئول واحد ثبتی: با عنایت به گزارش بازدید کارشناسان و مستند به نامه شماره 512/11/17467 
مورخ 1403/04/12 شهرداری منطقه 12 تهران پلاک ثبتی 7 فرعی از 4617 اصلی واقع در بخش دو تهران غیرقابل افراز می باشد. لذا مراتب در اجرای مادتین 5 و 6 
آئین نامه قانون افراز به متقاضی و سایر شرکا برابر مقررات مذکور در ماده 6 آئین نامه اخیرالذکر ابلاغ می شود تا در صورت اعتراض برابر ماده 2 قانون افراز و فروش 

املاک مشاع ظرف مدت 10 روز از تاریخ ابلاغ به دادگاه صالحه محل وقوع ملک مراجعه و رسید دریافت نمایند.

بهروز جشان - رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک تهران

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور - حوزه ثبت ملک نارمک تهران
آگهی تصمیم واحد ثبتی در خصوص عدم قابلیت افراز پلاک ثبتی 7 فرعی از 4617 اصلی واقع در بخش دو تهران

فراخوان مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی فشرده
آگهی شرکت در مناقصه

شرکت سهامی آب منطقه ای اصفهان در نظر دارد مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی فشرده خود را براساس جدول زیر به 
انجام رساند، لذا خواهشمند است از تاریخ درج آگهی نسبت به دریافت اسناد مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیک 
دولت )ستاد( قسمت مناقصات به آدرسwww.setadiran.ir اقدام نمایند. شایان ذکر است دریافت اسناد مناقصه صرفأ 

از طریق سامانه ستاد انجام می پذیرد.

شناسه آگهی:1796435

نوبت اول

شماره مناقصه در سامانه ستادشرح مناقصهردیف
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